Contratação de empresa para a aquisição de Equipamentos de Proteção Individual, para 
profissionais da saúde a manutenção ao Combate do COVID -19, vinculados a Secretaria Municipal de 
Saúde.

Fundamentação: Art. 4°, inciso VI, e §3° da Lei nº 13.979/2020.

Valor Total: R$ 8.195,00 (oito mil cento e noventa e cinco reais).

Unidade Orçamentária:

2.065 – Gestão dos Serviços de Saúde
2.067 – Programa de Atenção Básica à Saúde

2.068 – Programa de Saúde da Família
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
Fonte:02
Fonte:15

Itambé-Ba, 13 de maio de 2020.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

[...]

OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de materiais de consumo, para atividades relacio-
nadas ao Combate do COVID -19, vinculados a Secretaria Municipal de Saúde.

Fundamentação: Art. 4°, inciso VI, e §3° da Lei nº 13.979/2020.

Valor Total: R$ 29.316,84 (vinte e nove mil trezentos e dezesseis reais e oitenta e quatro centavos).

Unidade Orçamentária:
2.065 – Gestão dos Serviços de Saúde
2.067 – Programa de Atenção Básica à Saúde
2.068 – Programa de Saúde da Família
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
Fonte:02
Fonte:15

Itambé-Ba, 13 de maio de 2020.

[...]

OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de materiais permanentes, para atividades relacio-
nadas ao Combate do COVID -19, vinculados a Secretaria Municipal de Saúde.

Fundamentação: Art. 4°, inciso VI, e §3° da Lei nº 13.979/2020.

Valor Total: R$ 160.994,97 (cento e sessenta mil novecentos e noventa e quatro reais e noventa e sete 
centavos).

Unidade Orçamentária:
2.065 – Gestão dos Serviços de Saúde
2.067 – Programa de Atenção Básica à Saúde
2.068 – Programa de Saúde da Família
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
Fonte:02
Fonte:15

Itambé-Ba, 13 de maio de 2020.

[...]

196,
Parque Cerejeiras, Suzano, CEP: 08.640-649, São Paulo.

OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de respirador/monitor para
atividades ao combate do COVID -19.

Fundamentação: Art. 4°, inciso VI, e §3° da Lei nº 13.979/2020.
Valor Total: R$ 148.500,00 (cento e quarenta e oito mil e quinhentos reais).

Unidade Orçamentária:
2.065 – Gestão dos Serviços de Saúde
2.067 – Programa de Atenção Básica à Saúde
2.068 – Programa de Saúde da Família
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
Fonte:02
Fonte:15

Itambé-Ba, 13 de maio de 2020.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

[...]

24.170.099/0001-38, situada na Rua Josafá Azevedo, n.º 40, Agenor Novais,
CEP: 45140-000, Itambé – Bahia.
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de urnas funerárias,
mortalhas e translado fúnebre, para suprir as demandas da Secretaria de
Assistência Social.
Valor Total: R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais).
Unidade Orçamentária:
2048 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
3.3.90.32.00 – Material de distribuição gratuita
FONTE: 0; 28

Itambé (BA), 13 de maio de 2020.

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 131/2020, publicado na edição nº 539/2020 no Diário